
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 14
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004749 
Ze dne: 29. 07. 2021

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: předání výstupu služeb do testování je do 2 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky, nebude-li dohodnuto jinak

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 27.400,-/ 33.154,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

GMtech
Nicj

Přílohy:
Příloha č. 1 - TS - 13 - Logo MPV a ŘSD mezistránka

D ig itá ln ě  podepsa l Ing.

Datum : 2021.07.30 
09:08:47 +02'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



LOGO MPV A RSD
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU: 
13 - Logo MPV a ŘSD

PRACNOST:

P o lo ž k a  (ro le, p říp . s k u p in a  rolí)
M J

[ČD]
C e n a  za  M J  
[bez D PH ]

C e n a  c e lk e m  
[bez D PH ]

kon zu ltan t / ana ly tik 0,5 6 200 3 100

pro jektový  m a n a že r 0,5 6 200 3 100

p rog ram áto r / kodé r 2 ,25 7 200 19 800

sp e c ia lis ta  (L2, L3  podpory, re lea se , te ch n ica l w riter, apod .) 0 ,25 5 600 1 400

| C E L K E M  K č  bez D P H 27 400

ZALADNI POPIS:
Sjednocení log MPV (odstranit výskyt loga pouze s M) a přidání loga ŘSD.

Požadavek na zobrazení loga MPV kvůli screenshotům z aplikace, logo je bráno jako společné pro všechny moduly. Bude 
tedy stejné ve všech modulech a mělo by být i stejně umístěno. V rámci diskuzí byl tento bod rozšířen ještě další úpravy.

DETAILNÍ POPIS (PŘÍLOHA):
Úkoly:

1. Horní lišta

2. Mezistránka při ověření uživatele SSO po přihlášení

3. Tlačítko odhlášení - funkčnost

4. Stránka po odhlášení (logout page)

5. Ikony modulů a panelů jednotlivých částí MPV

6. Tooltipy při sbaleném postranním menu

Igm GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



LOGO MPV A RSD
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Horní lišta aplikace
Dojde ke sjednocení a úpravě z důvodu navigace mezi detailem akce a novými moduly. Součástí bude logo MPV, popis 
modulu aplikace, drobečková navigace, jméno a příjmení uživatele, tlačítko odchodu z MPV, tlačítko helpdesku ŘSD a logo 
ŘSD. V detailu akce bude navíc součástí název akce (tučně) a manažer akce. Úvodní stránka bude naopak zjednodušena.

ÚVODNÍ STRÁNKA

POSLEDNÍ NAVŠTÍVENÉ AKCE

(MQ! S19W31 B>«»řl9» U YttWS. dUMSIM

A MchalFiala [ » ]  [7 ]  RSD ČR 

p AIs t u p  k  d a l š ím  a p l ik a c ím

i$iyv

Mezistránka při ověření uživatele SSO po přihlášení
Po přihlášení uživatele na stránce SSO dochází k přesměrování na MPV a zároveň k prodlevě, která je způsobena 
ověřováním identity uživatele. Na FE bude zobrazena stránka s informací o ověření, logem MPV, ŘSD ČR a textem „Probíhá 
ověření uživatele a přesměrování do MPV".

Igm GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



LOGO MPV A RSD
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Tlačítko odhlášení - funkčnost
Tlačítko pro odhlášení z MPV se nachází v horní liště. Po konzultaci s IT není vhodné svázat akci tlačítka s odhlášením 
z SSO. Proto zůstane současná funkcionalita zachována. Odhlášení je ve smyslu opuštění aplikace MPV, nikoliv odhlášení 
z SSO. Po kliku na tlačítko bude uživatel přesměrován na logout page, viz. bod 4.

Stránka po odhlášení (logout page)
Stránka po kliku na ikonu odhlášení bude upravena obdobně jako mezistránka při ověření uživatele. Bude obsahovat logo 
MPV, ŘSD ČR, textem „Ukončili jste systém MPV, stránku můžete zavřít." a tlačítkem s textem „Opět přihlásit", které znovu 
provede ověření uživatele vůči SSO a jeho následné přihlášení.

| mpv

- 4-  ŘSD ČR
Ukonfili jste systém MPV, stránku můžete zavřít.

Ikony modulů a panelů jednotlivých částí MPV
Požadavek zní, aby ikony použité u jednotlivých položek postranního menu byly jednoznačné, tj. aby se u různých položek 
neduplikovaly.

Z tohoto důvodu bude změněna ikona panelu Přehled v Detailu akce (home), která bude použita pro modul Úvodní stránka. 
Na úvodní stránce pak budou pro jednotlivé moduly (Přehled staveb, Dashboard, Správa vzorů, VFZE atd.) použity nové 
ikony, které zatím nejsou použity v jiných částech. Ikony budou vybrány ze sady volně dostupných ikon font awesome.

Tooltipy při sbaleném postranním menu
Pokud je postranní menu MPV ve stavu „sbalení", kdy jsou viditelné pouze ikony položek, je po najetí kurzoru na ikonu 
položky zobrazen tooltip. Tooltip bude zobrazovat vždy plný název položky (bez zkratky), nově budou upraveny:

• LV -  Listy vlastnictví

• SO -  Stavební objekty

• GP -  Geometrické plány

• POSUDKY -  Znalecké posudky

Igm GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



LOGO MPV A RSD
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA):
• Ověření vzhledu horní lišty dle grafických návrhů

• Fungování drobečkové navigace ve všech dostupných modulech

• Vzhled mezistránky při přihlášení

• Funkce tlačítka odhlásit a vzhled odhlašovací stránky

• Ikony v položkách postranního menu

• Tooltipy při sbalení postranního menu

Digitálně podepsal:
Datum: 29.07.2021 16:43:04 +02:00

Igm GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270


